
Hako-Supervac L 3-70 I

Tekniset tiedot. Hako-Supervac
Versio
Nimellisjännite   V/Hz
Nimellisteho   W
Imu    mbar
Ilmamäärä   l/sec
Ohitusmoottori  
Melutaso   dB(A)
Säiliön tilavuus   litraa
Paino     kg
Verkkojohdon pituus  m
Imuletkun pituus   m
Imuletkun halkaisija  mm

L 3-70 I
märkä/kuiva

230/50 
3.600 
233
168 
kyllä
79
78 
34 
12 
2,5 
38 

Vahva runko ja tukeva kahva yhdessä isojen 
pyörien kanssa helpottaa esteiden ylitystä 
ja imurin liikuttamista portaissa.

Hako-Supervac L 3-70 I

Teollisuusimurit
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Erittäin tukevatekoinen vesi- ja pölynimuri 
teollisuuskäyttöön. 
Korkealuokkaisesta ruostumattomasta 
teräksestä valmistettu säiliö ja kolme ohivir-
tausjäähdytettyä moottoria takaavat pitkän 
käyttöiän. Kolmella tehokkaalla 1200 w 
mootorilla varustettu imuri täyttää kaikki 
vaatimukset olipa kyseessä pöly, nesteet  tai 
niiden sekoitukset esim. öljyiset metallilas-
tut. Nesteiden poistaminen tapahtuu helpos-
ti ja nopeasti käyttäen joko kätevää säiliön 
kippisysteemiä tai poistoletkua. Imuletkun 
pikalukitus helpottaa letkun irroitusta ja 
kiinnitystä.
Muovilla päällystetyt alumiiniset imuputket 
antavat kevyen käsiteltävyyden lisäksi 
hyvän iskunkestävyyden.
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